全参加者宛

大会組織委員会発行

2022年9月29日 12：00

文書No.１-1

・付則１　アイテナリー　を添付の資料の通り変更する。

・付則４　ゼッケン等の貼付場所　を下記の通り変更する。

　ゼッケンは左右フロントドア及びボンネットに貼付けること。

　また、ラリー競技会之証は左リアドアガラスに貼付けること。

※下線部は変更箇所

以上

特別規則書の変更

ＪＡＦ承認済

公式通知 No.１

２０２２年JAF九州ラリー選手権第６戦／２０２２年ＪＭＲＣ九州ラリーチャンピオンシリーズ第６戦

「ＥＡＳＴ九州２０２２」

ＪＡＦ公認準国内競技／公認番号：2022-5040／開催日：2022.10.1～2022.10.2

開催場所：大分県豊後大野市／オーガナイザー：ラリークラブオオイタ

付則１　アイテナリー

Leg 1 02 October 2022 Version 1.01

TC Location SS Liaison Total Target 1st car

SS Dist Dist Dist Time due

0 スタート 8:00

1 登山口 15.76 15.76 0:35 8:35

SS1 SAKURA 1 6.86 8:38

2 登山口 12.49 19.35 1:10 9:48

SS2 SAKURA  2 6.86 9:51

2A サービスパーク入口 27.74 34.60 1:00 10:51

サービス （13.72） (55.99) (69.71) 0:40

2B サービスパーク出口／リグループ入場 11:31

2C リグループ退場 11:41

RZ 給油（ENEOS佐藤石油清川SS） (7.04)

（スタート～給油） (13.72) (63.03) (76.75)

（給油～フィニッシュ） (13.26) (49.18) （62.44)

3 中山 27.75 27.75 1:05 12:46

SS3 SAKURA Reverse 1 6.63 12:49

4 中山 12.61 19.24 1:10 13:59

SS4 SAKURA Reverse 2 6.63 14:02

4A ラリーフィニッシュ／パルクフェルメ入場 15.86 22.49 0:40 14:42

Leg1 Total 26.98 112.21 139.19

※TC４Aは早着ペナルティーの対象外とする。

Sectio
n

 2
Se

ctio
n

 1